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طعم قدرت با مزه  کیش؛  

ماشينت را بر ميداري در خيابان هاي جزيره سراغ کاری بروی ، چپ و راست از 
کنارت اين موتورهاي شارژي هستند که بطور خطرناکي رد مي شوند ، هر چقدر 
هم شما مواظب باشي بالاخره يكي از موتورها به شما ميزند!کجا رفت آن آرامش 
و انضبــاط و فرهنگ  رانندگي در کيش ؟! چه خبره اين همه فروشــگاه فروش 
موتور هاي شارژي در جزيره کيش؟!واقعا نميشه مديريت و کنترل کرد؟! اين همه 
موتور در سطح خيابان هاي جزيره؟!الحق  و انصاف مسولان اگر نتوانستند طبق 
وعده هايشان  در هيچ زمينه اي کيش رادر کشور  پايلوت و قطب کنند)!( در اين 
زمينه موفق عمل کرده اند و کيش قطب موتور شارژي کشور شده است !به نسبت 
جمعيت و فضاي جغرافيايي اش!واقعا اين وضعيت با اين همه دستگاهها و دواير 

مختلف دولتی و سازمانی  قابل کنترل نيست؟!قرار بود موتورها براي بخش هاي 
خدماتي باشند و برخي شاغلين و اصناف که ابزار و  لازمه کارشان است و تعداد 
محدود وسازمان يافته اي هم براي  کمک به رونق گردشگري ، ولي نه اين تعداد! 
اگر قرار است اين موتورها عامل رونق گردشگري باشند نخواستيم اين رونق را 
که با جان و آرامش زندگی انسان ها بازي مي کند ، جمع کنيد اين بساط را  لطفا....!

البتــه وقتی اين همه بی حد و حصر مجوز واردات  موتور به جزيره و راه اندازی 
فروشگاههای عرضه موتور در سطح شهر داده می شود ، شايد برخورد با آنها در 

کف خيابان کار بيهوده ای باشد، بايد کار  را از مبدا و منشاء آن درست کرد!
*  يك شهروند

نقد روز...

جمع كنيد اين بساط را ...!

     اقتصاد کیش -     مهدی کشاورز که 
اسفندماه 1400 از سوی سعید محمد دبیر 

وقت شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش منصوب شده بود بعد از دوره 
کوتاه مدیرعاملی در دی ماه 1401 در 
حالیکه حجت اله عبدالملکی تصدی 

دبیرخانه را بر عهده داشت از این سمت  بر 
کنار شد، حالا خبر می رسد که مهدی 
کشاورز طی تسلیم دادخواستی به قوه 
قضاییه و دیوان عدالت اداری بابت این 
اتفاق شکایت کرده و تقاضای صدور 

دستور موقت مبنی بر توقف اجرای حکم 
مبتنی بر برکناری خود و در نهایت صدور 

حکم ابطال آن را دارد.

بــه گزارش خبرنگار اقتصاد کيش؛ دربخشــی از متن 
دادخواســت  مهدی کشــاورز به ديوان عدالت اداری 
آمده است: احتراما اينجانب مهدی کشاورز چاقجيری 
به اســتحضار عالی می رســاند که بــه موجب حكم 
مورخ 1400/12/22 که بعد از طی تشــريفات مربوطه 
و تصويــب هيئت وزيران عضو عالی شــورای عالی 
مناطق آزاد توسط معاون اول محترم رئيس جمهور به 
عضويت هيئت مديره ســازمان منطقه آزاد کيش و در 
تاريخ 1400/12/23 به اســتناد ماده 6 چگونگی اداره 
مناطق آزاد تجاری و صنعتی جمهوری اســامی ايران 
و به موجب حكم مشاور رئيس جمهور و دبير شورای 
مناطق آزاد که توسط رياست محترم جمهوری به ايشان 

تفويض شــده بود به مدير عاملی سازمان منطقه آزاد 
کيش منصوب گرديدم. 

به موجــب ماده 6 قانون چگونگــی اداره مناطق آزاد 
تجاری صنعتی جمهوری اسامی مصوب 1372/6/7 
اعضای هيئت مديره توســط هيئــت وزيران انتخاب 
خواهند شد و عزل مدير عامل و اعضای هيئت مديره 
با همان مراجع انتخاب کننده می باشــند. از طرفی به 
موجب مصوبــه ای ديگرعزل و نصب اعضای هيئت 
مديره سازمانهای مناطق آزاد تجاری صنعتی به پيشنهاد 
وزير امور اقتصادی و دارايی و تصويب هيئت وزيران 

عضو شورا صورت می گيرد.
بموجــب حكم مورخ 1401/10/7 اينجانب توســط 
دبير شورايعالی مناطق آزاد برکنار گرديده ام در حاليكه 
نامبرده اختيار و صاحيت قانونی برای برکناری مديران 
مناطق آزاد  را نداشــته و اختيار عزل و نصب مديران و 

اعضای هيئت مديره به شــرح صدر الذکر و به موجب 
قانون با پيشنهاد وزير امور اقتصاد و دارايی و تصويب 
وزيران عضو شــورا صورت می گيرد که سابقا نيزعدم 
صاحيت قانونی دبير شــورای عالی مناطق آزاد مبتنی 
بــر عزل و نصب مديران عامل و اعضای هيئت مديره 
توسط معاون محترم ارتباطات و پيگيری اجرای قانون 
اساسی رئيس جمهور به دبير وقت شورای عالی مناطق 

آزاد تذکر داده شده بود.
با عنايت به مــوارد صدر الذکر نظر به اينكه اقدام دبير 
شــورای مناطق آزاد مبنی بر برکناری اينجانب از مدير 
عاملی ســازمان منطقه  آزاد تجاری - صنعتی کيش بر 
خاف موازين قانونی بوده اســت لذا از محضر عالی 
تقاضای صدور دســتور موقت مبنی بر توقف اجرای 
حكم مبتنی بر برکناری اينجانب و النهايه در ماهيت نيز 
استدعای صدور حكم بر ابطال حكم اخير الذکر را دارم.

مهدی کشاورز  از »حکم عزلش« شکایت کرد

اقتصاد کیش-       دبيرشورايعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ويژه اقتصادی از 
آمادگی اين شورا برای توسعه همكاری با کشورهای منطقه بخصوص کشورهای 

اسامی خبر داد. 
به گزارش اقتصاد کيش ، حجت الله عبدالملكی که در ديدار با هيات سرمايه گذاران 
کشــور امارات متحده عربی سخن می گفت افزود: مناطق آزاد ايران آماده هرنوع 
همكاری در زمينه تسهيل سرمايه گذاری و توسعه تجارت با کشورهای اسامی 

بخصوص امارات است.
عبدالملكی به انتشار کتاب معرفی 370 فرصت سرمايه گذاری مناطق آزاد به سه 
زبان فارسی، عربی و انگليسی اشاره کرد و افزود: دراين کتاب زمينه های سرمايه 
گذاری در هفت منطقه آزاد کشور ايران با ذکر جزئيات فنی و مهندسی و با تاکيد بر 
عملياتی شدن اين طرح ها به تفكيک هر منطقه مشخص شده است که می تواند 

تسهيل کننده سرمايه گذاران داين مناطق باشد
وی گفت: ما برنامه خاصی برای سرمايه گذاران اماراتی در مناطق آزاد پيش بينی 
کرده ايم و آماده هرنوع کمک برای تسهيل گری سرمايه گذاران اماراتی در مناطق 

آزاد ايران هستيم.
مشاور رئيس جمهور افزود: به هفت منطقه آزاد فعلی در کشور ايران هفت منطقه 
آزاد جديد هم اضافه شده که اين مناطق جديد هم می توانند برای سرمايه گذاران 
ايده ای جذاب باشند و ما آماده معرفی فرصت های سرمايه گذاری دراين مناطق به 

سرمايه گذاران بخصوص سرمايه گذاران اماراتی هستيم.
عبدالملكی از سرمايه گذاران اماراتی برای سفر به مناطق آزاد کشورمان دعوت کرد 
و گفت: با اين سفر از نزديک می توانيد با ظرفيت های وسيع سرمايه گذاری در اين 

مناطق که سود آوری بالايی نيزدارد آشنا شويد.
در اين ديدار اعضای هيات ســرمايه گذاری امارات متحده عربی نيز با اشــاره به 
اشتراکات ايران و امارات تاکيد و اعام کردند: اين اشتراکات سبب می شود تا زمينه 
همكاری به آسانی فراهم شود و طرفين بتوانند در عرصه های مختلف همكاری 
کنند. اين سرمايه گذاران همچنين نمايشگاه برگزار شده در تهران را فرصت مناسبی 
برای آشنايی با ظرفيت های سرمايه گذاری در ايران دانسته و عنوان کردند می توان 
بسياری از ظرفيت های سرمايه گذاری ايران را بالفعل کردتا همكاری دو کشور در 

حوزه اقتصادی گسترش يابد.

آمادگی مناطق آزاد ایران برای 
همکاری با کشورهای اسلامی منطقه

عبدالملکی در دیدار با هیات سرمایه گذاری اماراتی مطرح کرد؛

اقتصاد کیش-   سعيد پورزادی از برگزاری نشست مشترک سازمان، نمايندگان 
کيش و فعالان اقتصادی با معاونت ديپلماســی اقتصادی وزارت امور خارجه در 
حوزه های  ديپلماســی اقتصادی، تجاری، توســعه صادرات و فعاليت های دريا 

مبنا، خبر داد. 
به گزارش  اقتصاد کيش به نقل از روابط عمومی و امور بين الملل سازمان منطقه آزاد 
کيش، سعيد پورزادی عضو هيات مديره و سرپرست سازمان منطقه آزاد کيش در 
نشستی که با حضور  معاونت ديپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه و مدير عامل  
جامعه بازاريان و بازرگانان در محل اين وزارتخانه برگزار شد، گفت: ديپلماسی 
اقتصادی و توســعه روابط تجاری و بازرگانی ميان سازمان با کشورهای حاشيه 
خليج فارس، امارات متحد ه عربی، قطر، عمان و بحرين از مهمترين محورهای  

اين نشست بود.
پورزادی، گفت : محور دوم اين نشســت بررسی موضوعات مشترک اقتصادی 
و تجاری ميان چين و جزيره کيش بود که در اين نشســت يک سری محورهای 
تجاری در حوزه های واردات و صادرات کالا، محصولات "آی ســی تی" مورد 

بررسی قرار گرفت.
وی، بررسی جايگاه بندر چارک و آفتاب که بنادر پشتيبان جزيره کيش هستند محور 
سوم اين نشست برشمرد و افزود:  نقش اين بنادر در توسعه فعاليت های صادراتی 
با کشورهای حاشيه خليج فارس به ويژه صادرات مصالح ساختمانی و محصولات 
تازه به کشور قطر از جمله مباحث مطربح شده به عنوان محور سوم بود که در اين 

نشست بحث و بررسی شد.
ســعيد پورزادی، فعاليت های دريا مبنا، سرمايه گذاری بخش خارجی در حوزه 
شيات و صادرات محصولات آبزی پروری و شياتی به کشورهای آسيايی که 
درخواســتی هايی را هم در اين خصوص به وزارت امور خارجه ارائه داده بودند 

محور چهارم اين نشست عنوان کرد.
پورزادی خاطر نشان کرد: کارگروه مشترکی ميان وزارت امور خارجه و سازمان 
منطقه آزاد کيش انجام می شود که معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کيش در 
محور اين کميته قرار خواهد گرفت و نشست تخصصی در جزيره کيش با وزارت 

امور خارجه و فعالان اقصادی جزيره  را  برگزار خواهيم کرد.

برگزاری نشست مشترک سازمان منطقه 
آزاد کیش  با وزارت امور خارجه


